
UCHWAŁA Nr  971/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 8 

ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. gen. 

prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku przeprowadzony w dniu 21 czerwca 2023 roku na 

podstawie uchwały nr 928/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 29 maja 2023 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych  

im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

 

 
Starosta – Dariusz Kałużny   …………………..…... 

 

     Wicestarosta – Władysław Karski   …………………..…... 

 

          Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski  ………………..………. 

 

                                       Członek Zarządu – Bohdan Radecki  ………………..……….  

 

                                                Członek Zarządu – Magdalena Wysocka  …………………..……. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do 

UCHWAŁY Nr  971/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku 

 

 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe stanowisko dyrektora szkoły powierza 

organ prowadzący, którego kompetencje, w myśl art. 29 ust. 1 pkt 2 niniejszej ustawy, 

wykonuje zarząd powiatu. Artykuł 63 ust. 10 ww. ustawy stanowi natomiast, że kandydata na 

stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu. Kandydatowi nie można 

odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. 

W dniu 29 maja 2023 r. Zarząd Powiatu Tureckiego podjął uchwałę nr 928/2023  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych  

im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku. W wyniku przeprowadzonego w dniu  

21 czerwca 2023 roku postępowania konkursowego wyłoniono kandydata na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku – Panią 

Anetę Kurzawę.  

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia  

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej do kompetencji organu prowadzącego należy 

zatwierdzenie konkursu. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 


